ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2013 г.

	№
	70/809-3

	г. Торжок

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Торжокского района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов главы Торжокского района и депутатов Собрания депутатов Торжокского района  14 сентября 2014 года

В    целях     реализации    избирательных   прав   гражданами в  период

подготовки и проведения выборов  главы Торжокского района и депутатов Соборания депутатов  Торжокского района, на основании   постановления избирательной комиссии Тверской области от 26 июля 2007 г. № 01-13/43 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торжокский район» на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», в  соответствии  со  статьей  20 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Торжокского района  постановляет:

1. Определить       следующий      режим       работы     территориальной

избирательной     комиссии     Торжокского района   с   избирателями, кандидатами,   избирательными   объединениями   в   период   подготовки  и проведения выборов главы Торжокского района и депутатов  Собрания депутатов:

Рабочие дни:   понедельник – пятница с 9.00 до 17.00 час.,  перерыв на обед с 12.00 до 13.00 час. (28 июля  – с 9.00 до 24.00 час.)

Суббота, воскресенье:  с 10.00 до 15.00 час.

2.  Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты "Новоторжский вестник".
          3.  Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Торжокского района на период выдвижения кандидатов с 5 июля по 28 июля 2014 года.

4. Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	В.А. Голубев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	Т.И. Перфильева